
Akcia: 2. kolo Slovenského pohára JIPAST Banská Bystrica 1 3.5.2017
XVII. ročník Memoriálu Alojza Drexlera

Miesto konania : B. Bystrica

Dátum konania : 13.5.2017

V.
Kategória : mladší žiaci T.

P. Meno R.n. Klub Tréner D E pen. VZ D E pen. VZ D E pen. VZ D E pen. VZ D E pen. VZ VZ D E pen. VZ D E pen. VZ ΣΣΣΣ
1 Kremnický Peter 2007 GK ŠK UMB BB Kremnický 6,5 8,40 14,90 4,5 8,95 13,45 5,0 8,20 13,20 4,50 8,95 13,45 5,0 9,30 14,30 13,88 6,0 8,20 14,20 5,0 8,20 13,20 82,83 I.

2 Šablatúra Bohuš 2006 Gymnastik KE Varga, Lech 6,5 8,35 14,85 5,5 6,80 12,30 6,0 8,00 14,00 4,50 9,40 13,90 5,0 9,50 14,50 14,20 6,0 8,65 14,65 4,5 6,80 11,30 81,30 I.

3 Samson Sebastián 2007 GK ŠK UMB BB Kremnický 6,5 8,65 15,15 4,5 6,60 11,10 6,0 7,25 13,25 4,50 9,15 13,65 5,0 8,85 13,85 13,75 6 8,50 14,50 5,5 7,70 13,20 80,95 I.

4 Průša Zdeněk 2007 Gymnastik KE Varga, Lech 6,0 8,00 14,00 5,5 5,65 11,15 5,5 8,05 13,55 4,50 9,40 13,90 5,0 9,50 14,50 14,20 6,0 8,70 14,70 5,0 7,65 12,65 80,25 I.

5 Petkov Matúš 2005 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček T. 6,0 7,30 13,30 5,0 8,40 13,40 5,5 7,30 12,80 5,00 9,10 14,10 4,5 8,95 13,45 13,78 5,0 7,70 12,70 4,5 7,40 11,90 77,88 I.

6 Stračina Sebastian 2008 TJ SLÁVIA UK BA Krištof 5,5 7,60 13,10 6,5 6,20 12,70 5,0 8,20 13,20 4,00 8,95 12,95 5,0 7,60 12,60 12,78 5,5 7,70 13,20 4,0 8,00 12,00 76,98 I.

7 Pavlíček Patrik 2005 GK Pavlo TN Pavlíčkovci 6,0 8,40 14,40 5,0 8,60 13,60 4,5 6,60 11,10 5,00 9,00 14,00 4,5 8,30 12,80 13,40 5,5 7,10 12,60 4,5 7,00 11,50 76,60 I.

8 Lovás Matej 2006 TJ SLÁVIA UK BA Krištof 6,0 8,25 14,25 3,5 7,10 10,60 5,0 8,00 13,00 4,50 8,40 12,90 5,0 9,45 14,45 13,68 5,0 8,05 13,05 4,0 7,40 11,40 75,98 I.

9 Donoval Adam 2007 TJ SLÁVIA UK BA Krištof 5,5 7,90 13,40 4,0 7,55 11,55 5,0 7,20 12,20 4,50 9,05 13,55 5,0 9,60 14,60 14,08 4,5 8,30 12,80 4,0 7,20 11,20 75,23 I.

10 Tančin Lukáš 2007 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček T. 4,0 7,65 11,65 4,0 8,90 12,90 5,0 7,85 12,85 4,00 8,65 12,65 4,0 8,75 12,75 12,70 5,5 8,20 13,70 4,0 5,60 9,60 73,40 II.

11 Sládek Lukáš 2007 TJ SLÁVIA UK BA Krištof 5,0 7,55 12,55 5,0 6,30 11,30 5,0 7,00 12,00 4,00 8,80 12,80 5,0 7,10 12,10 12,45 4,0 6,55 10,55 4,0 6,80 10,80 69,65 II.

12 Brindzko Tomáš 2006 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček T. 4,0 7,15 11,15 4,0 7,20 11,20 4,0 8,30 12,30 4,00 8,80 12,80 4,0 8,45 12,45 12,63 3,0 8,20 11,20 4,0 6,45 10,45 68,93 III.

13 Bonko Jakub 2006 GK Pavlo TN Pavlíčkovci 4,5 7,85 12,35 4,0 6,40 10,40 4,5 6,50 11,00 4,00 8,30 12,30 5,0 8,90 13,90 13,10 3,0 7,25 10,25 3,0 5,40 8,40 65,50 III.

14 Hutár Viktor 2007 GK Elán PD Šimoňák 4,0 7,95 11,95 4,0 5,20 9,20 4,0 6,00 10,00 4,00 8,35 12,35 5,0 8,40 13,40 12,88 2,5 7,90 10,40 3,5 6,90 10,40 64,83 III.

15 Ralaus Roman 2007 GK Pavlo TN Pavlíčkovci 3,5 7,00 10,50 0,00 3,5 5,90 9,40 4,00 5,20 9,20 4,0 6,90 10,90 10,05 3,0 7,25 10,25 3,0 5,00 8,00 48,20

V.

Kategória : mladší žiaci T.
P. Meno R.n. Klub Tréner D E pen. VZ D E pen. VZ D E pen. VZ D E pen. VZ D E pen. VZ VZ D E pen. VZ D E pen. VZ ΣΣΣΣ

1 Petkov Matúš 2005 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček T. 6,0 7,30 13,30 5,0 8,40 13,40 5,5 7,30 12,80 5,00 9,10 14,10 4,5 8,95 13,45 13,78 5,0 7,70 12,70 4,5 7,40 11,90 77,88

2 Pavlíček Patrik 2005 GK Pavlo TN Pavlíčkovci 6,0 8,40 14,40 5,0 8,60 13,60 4,5 6,60 11,10 5,00 9,00 14,00 4,5 8,30 12,80 13,40 5,5 7,10 12,60 4,5 7,00 11,50 76,60

1. Šablatúra Bohuš 2006 Gymnastik KE Varga, Lech 6,5 8,35 14,85 5,5 6,80 12,30 6,0 8,00 14,00 4,50 9,40 13,90 5,0 9,50 14,50 14,20 6,0 8,65 14,65 4,5 6,80 11,30 81,30

2. Lovás Matej 2006 TJ SLÁVIA UK BA Krištof 6,0 8,25 14,25 3,5 7,10 10,60 5,0 8,00 13,00 4,50 8,40 12,90 5,0 9,45 14,45 13,68 5,0 8,05 13,05 4,0 7,40 11,40 75,98

3. Brindzko Tomáš 2006 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček T. 4,0 7,15 11,15 4,0 7,20 11,20 4,0 8,30 12,30 4,00 8,80 12,80 4,0 8,45 12,45 12,63 3,0 8,20 11,20 4,0 6,45 10,45 68,93

4. Bonko Jakub 2006 GK Pavlo TN Pavlíčkovci 4,5 7,85 12,35 4,0 6,40 10,40 4,5 6,50 11,00 4,00 8,30 12,30 5,0 8,90 13,90 13,10 3,0 7,25 10,25 3,0 5,40 8,40 65,50

0,00

1. Kremnický Peter 2007 GK ŠK UMB BB Kremnický 6,5 8,40 14,90 4,5 8,95 13,45 5,0 8,20 13,20 4,50 8,95 13,45 5,0 9,30 14,30 13,88 6,0 8,20 14,20 5,0 8,20 13,20 82,83

2. Samson Sebastián 2007 GK ŠK UMB BB Kremnický 6,5 8,65 15,15 4,5 6,60 11,10 6,0 7,25 13,25 4,50 9,15 13,65 5,0 8,85 13,85 13,75 6 8,50 14,50 5,5 7,70 13,20 80,95

3. Průša Zdeněk 2007 Gymnastik KE Varga, Lech 6,0 8,00 14,00 5,5 5,65 11,15 5,5 8,05 13,55 4,50 9,40 13,90 5,0 9,50 14,50 14,20 6,0 8,70 14,70 5,0 7,65 12,65 80,25

4. Donoval Adam 2007 TJ SLÁVIA UK BA Krištof 5,5 7,90 13,40 4,0 7,55 11,55 5,0 7,20 12,20 4,50 9,05 13,55 5,0 9,60 14,60 14,08 4,5 8,30 12,80 4,0 7,20 11,20 75,23

5. Tančin Lukáš 2007 TJ Sokol ŠŠG P-T POKlaček T. 4,0 7,65 11,65 4,0 8,90 12,90 5,0 7,85 12,85 4,00 8,65 12,65 4,0 8,75 12,75 12,70 5,5 8,20 13,70 4,0 5,60 9,60 73,40

6. Sládek Lukáš 2007 TJ SLÁVIA UK BA Krištof 5,0 7,55 12,55 5,0 6,30 11,30 5,0 7,00 12,00 4,00 8,80 12,80 5,0 7,10 12,10 12,45 4,0 6,55 10,55 4,0 6,80 10,80 69,65

7. Hutár Viktor 2007 GK Elán PD Šimoňák 4,0 7,95 11,95 4,0 5,20 9,20 4,0 6,00 10,00 4,00 8,35 12,35 5,0 8,40 13,40 12,88 2,5 7,90 10,40 3,5 6,90 10,40 64,83

8. Ralaus Roman 2007 GK Pavlo TN Pavlíčkovci 3,5 7,00 10,50 0,00 3,5 5,90 9,40 4,00 5,20 9,20 4,0 6,90 10,90 10,05 3,0 7,25 10,25 3,0 5,00 8,00 48,20

1. Stračina Sebastian 2008 TJ SLÁVIA UK BA Krištof 5,5 7,60 13,10 6,5 6,20 12,70 5,0 8,20 13,20 4,00 8,95 12,95 5,0 7,60 12,60 12,78 5,5 7,70 13,20 4,0 8,00 12,00 76,98

Hlavný rozhodca : Ing. Tibor Bohňa Kremnická Mikula Lazorík Kremnická Mikula Lazorík

Vargovský Greguška Povýšil Vargovský Greguška Povýšil

Riaditeľ pretekov : Mgr. Stanislav Kútik Ralaus Pajtáš Hartman Ralaus Pajtáš Hartman

Počtár : Mgr. Marian Babiak


